
RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR MAGFCO.

2125/19
Elche, 20/09/2019

Hex^

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatüts de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 201 següents de
la Llei orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Lie! orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut del Reglament marc de les facultats i escoles de
la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx, modificat peí
Consell de Govern, reunit en la sessió de 27 de jullol de
2009 i de l'acord peí qual s'aproven'les mesures pera la
millora de la gestió académica, aprovat peí Consell de
Govern, reunit en la sessió de 8 de juny de 2015;

Vist i'escrit del professor Sr. Pedro Robles Ramos degá
de la Facultat de Ciéncles Experimentáis de la
Unlversitat, peí qual proposa el nomenament de la
professora Sra. Ana María Gutiérrez Vílchez com a
vicedegana de projecció del grau en Biotecnología, de
conformitat amb el que estableix l'article 21 del
reglament esmentat;

RESOLC

PRIMER. Nomenar la professora Sra. Ana María
Gutiérrez Vílchez vicedegana de projecció del grau en
Biotecnología de la Facultat de Ciéncles Experimentáis,
amb efectes des del día 3 de jullol de 2019, que exercirá
les funclons següents:

- Desenvolupar la comunicacló de l'activitat del grau en
les xarxes socials I el blog corporatiu.

- Coordinar activitats formatives per a desenvoiupar
competéncies transversals I professionals emprenedoria,
noves tecnologles, llderatge, trebail en equip,
comunicacló, etc.).

- Coordinar I supervisar les tasques encomanades ais/a
les estudiants assessors del títol.

- Supervisar les adaptaclons curriculars en coordinació
amb l'Área d'Atencló a l'Estudiant amb Discapacitat
(ATED) garantint el desenvolupament deis estudis de
forma Inclusiva.

- Tutelar el centre lAESTE (Associació Internacional per a
rintercanvl d'EstudIants Técnics) de la Facultat de
Ciéncles Experimentáis.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de ia Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por ia Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abrii;

En virtud del Reglamento Marco de las Facultades y
Escuelas de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
modificado por el Consejo de Gobierno, reunido en
sesión de 27 de juilo de 2009 y del acuerdo por el que
se aprueban las medidas para la mejora de la gestión
académica, aprobado por ei Consejo de Gobierno,
reunido en sesión de 8 de junio de 2015;

Visto el escrito del profesor D. Pedro Robles Ramos
decano de la Facultad de Ciencias Experimentales de la
Universidad, por el que propone el nombramiento de la
profesora D/ Ana María Gutiérrez Vílchez como
vicedecana de proyección del grado en Biotecnología,
de conformidad con lo establecido en el artículo 21 del

citado reglamento;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar a la profesora D.® Ana María
Gutiérrez Vílchez vicedecana de proyección del grado en
Biotecnología de la Facultad de Ciencias Experimentales,
con efectos desde ei día 3 de julio de 2019, que ejercerá
las siguientes funciones:

- Desarrollar la comunicación de la actividad del grado
en las redes sociales y blog corporativo.

- Coordinar actividades formativas para desarroilar
competencias transversales y profesionales
emprendimlento, nuevas tecnologías, liderazgo, trabajo
en equipo, comunicación, etc.).

-Coordinar y supervisar las tareas encomendadas a
las/los estudiantes asesores del título.

- Supervisar las adaptaciones curriculares en
coordinación con el Área de Atención al Estudiante con
DIscapacIdad (ATED) garantizando el desarrollo de los
estudios de forma Inclusiva.

- Tutelar el centro lAESTE (Asociación Internacional para
el Intercambio de Estudiantes Técnicos) de la Facultad de
Ciencias Experimentales.

RECTORAT
Edifici Rectoral i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 l:lx

Página 1 / 2




